male

in p[er]p[et]ua[m]

Nos videmus ad sensum quod pendens et
 fidelis negotiator alius dno badi
 utens ex quibus dices az si gregit
 emm loqui de bonis quibus virtute
 dicit quod non sunt sua factus dno
 Sic confli applo applo pidi ex vris
 sancti vrentis dei mltid opantur
 io do dno attribuitur ista apa
 In verbo pado d. diuisione opacum
 sunt ex circa quod bonum ad mag
 docturam est sciens quod deo quod opat
 in bonum ad que dicit ne create se no
 extendit et io in scripturis pti non
 hnt pmo opantur deus in hode bag
 voluntatem et istum opantur me te
 ma coopacine qz alia deo facit
 voluntatem libio arbitrio qz ipm
 se libertant in sua voluntate qz na
 creatur ei violenta pti factu ut du
 as sup opaz ysa. Sic deo supaz
 non habet uelid pti. Sic libentur
 arbitrio dom non pati quia violenta
 ei inferre nec creatur dect uelid
 pti. Sed quis homo tanta libertate
 voluntatis habent no voluntate non
 pti factu bonam sine dno auxilio
 qui p dho est impator bone volut
 et libentur arbitrio coopacine et io
 dicit augg voluntas metul boni agit
 nisi duntz adiuuetur et illud gregit
 opacine originalis uis. De qua
 de em. Scio quia deus fecit homin
 rectu ipse aut uisunt se infunt
 quombat et coopacindz opacine
 istius uisunt homo in tota na
 asuo recto ordine destituz est et
 peyoratq quia pti tollendo hanc
 uisunt non solum voluntate uend
 oriam ondes ptes aut asu ordine de
 stitunt ad delectabilia et de ordinaunt
 ipm fragilitate ita qz ta fortiter
 pte dnm aggradi ardua non vj
 concupiscit vrm aue in qua est
 temptantia desatut suo ordine
 dilectalia vto tem vrm aue in qua
 est prudentia desatut asuo ordine
 aue et decorant et deordinaunt ipm
 quadam ignoancia inqz ostendit
 decum sed ipm supna vrm aue

se voluntate in qua uisunt desatut suo
 ordine ad bonu addecorant ipm qz
 malicia que ipm semp melinat ad
 malum et uolunt a bono et pte
 vnd opz pti actuali deordinat
 voluntatem et induit ipm ad bonu
 et melinat ipm ad malum. Ideo iste
 ordo vqz non pt nisi ad qm pt
 ipm voluntatem retrahd amale et
 excitare ad bonu et id dicit augg
 voluntas metul boni agit nisi duntz
 adiuuetur et hoc crec quod dicit ap
 pti 20. Deus qui opantur in ualio
 uelle et pte p bona voluntate
 voluntas pti aliquid bonu conuice
 pti tamd alud bonu quod conuice
 nec mago nec pte pti nisi pte
 dei et sua pte coopacine et hoc
 est quod dicit augg in ad tempore
 sancto for est voluntas dei pte dte
 libentur arbitrio opantur deo coopat
 homo vj nota qz deo ta opat in
 homine quod duntz ad bonu et or
 dinaunt voluntate. Pmi end opantur
 in homine ut pti bonu uolunt
 et ad hoc duntz mundz cor qua
 mundum cor uolunt nisi bonu sup illud
 pti. Bonus homo de thesauris cordis
 sui profert bona. Sed mundz cor pti
 deus opantur vj pte pti. Cor mch
 ceat in me deo. Signu qz mch cordis
 est quod voluntas metul uolunt nisi bonu
 qz male uelle non e bone uolunt
 sed in mch cordis quod d ote mala
 radix sicut mundz cor est radix dno
 boni vj de puz. Sarabur mala
 non puenit nisi mala. Et ego de
 mudo corde quod est radix aut boni
 mch uolunt bonu. Secundo deo opat
 in homine cor bonu uolunt qz bonu
 id est pti deum de quo est aut bonu
 pte quod voluntas dei aut uelle
 vj end pte homo pti factu pti dno
 aliquid nisi et pte dono dei a quo
 emanat aut bonu opim et dant
 pte. Pnde manifestu videmus qz
 mali homines hnt eand voluntate
 cum bonis quibz uolunt bonu et.

ferantur licet ead faciat aliqua bona
quod ad appetitum non in faciat
propter ut boni viderentur Et de dicitur
aut saluator dicitur dico vobis et
quod excedit suam **Cooperatur**
Deus in hoc ut operetur **Cooperatur**
bono quia operatur in bono velle
non est et constantia non voluntas
sed diuina preterea **Quid dicitur** apud non
est deum vel velle sed dei misant
omnibus ead datur bona voluntas qd
in non datur operatur in bono velle
Quid dicitur **Cooperatur** in bono velle
fuerit aut pauca **Secundo** aut
operatur deus in homine et ad merita
facilitate et possibitate et ista facultate
operatur in homine in sua gratia hanc
ead metul de se per facere et pro
virtute pro quod deus per ista datur
diminuat magnis meritis et tunc
nisi deus hoc operatur sua gratia in
ipso operatur ut opera meritoria fiant
quia ipse est artifex meritorum operum
sua virtute faciens aiam opera meritoria
facit **Quid dicitur** **Cooperatur** in bono velle
omni hinc nisi virtutem non sine eius
operatur nullum opus quod ad bonum
est meritorium Et de dicit saluator sine
me et sine mea gratia quod in vobis opus
metul potestis facere id est non per
operatur operari in vobis naturalibus
metul meritis possimus Et ad hoc quod
homo facit opera meritoria meritoria
et tunc necesse videtur quod deus prius
accipit imaginem suam quod operatur
et ista mandatum **Quid dicitur** nisi
bona velle placet **Cooperatur** in bono velle
prius operatur ipse quod ad merita et
et de omni velle meritis Et dicit
fundator in gratia operatur facit in se
fuit hominis dignum deo est in se
quod ista opera quod excedit facultate non
creare omni per quod operatur diuine
naturae Et de ipse solus deus per hanc
operatur in homine se et per hanc quod
mittit operatur diuine nature Et ad
hoc quod homo operatur per gratiam recipiat

necesse videtur quod deus et in velle
videtur illud aut quod hominis ad
operatur ipse diffinit quod velle in se
hinc hanc quod quod est per se tunc
magis gratia datur **Quid dicitur** **Deus**
in velle metul comparat ut operatur
esse ad gradum quod quod quod
ad tempore meritoria hinc hanc
Et dicit per in sua carnis **Deus**
superior existit hinc hanc aut datur
gratiam videtur quod aliquibus lapidibus
per se quod in hinc hanc locis datur
datur in velle nobiles comparat tunc
quod deus non datur hinc hanc sine carnis
nobilissime sua gratia absque hoc
ad hoc **Quid dicitur** hanc hanc quod hinc hanc
fuit meritis per se carnis tunc
operatur quod ut ipse velle in velle
operatur angeli velle saluare
saluare **Cooperatur** in velle plena
datur tunc de deo quod hanc hanc
et excellentissime saluare in velle
Cooperatur in velle hinc hanc aut
fuit quod hanc de hinc hanc datur
hinc hanc non solum est hanc hanc
et velle aliam gratiam non operatur velle
sed velle admirabile et operatur operatur
Quid nota quod quod sunt quod hanc
aut de datur meritis ad hanc hanc **Quid**
est difficultas hinc hanc per ad gratiam
quia homo magis meritis datur
malum quod ad bonum hanc hanc illud
tunc quod in se se hanc hanc et
operatur cordis admirabile ab adolefcentia
sua et per hoc homo non per se ita
hanc hanc et hinc hanc ad gratiam
deus ead semper est per se datur
gratiam per homo hinc hanc est ad hoc
quod per se operatur accipit **Quid dicitur**
Angeli deus semper per se est homo
datur gratiam suam **Quid** non hinc hanc
operatur hanc hanc ead est super
Quid hinc hanc est velle hinc hanc hanc
per quod hinc hanc est magna velle quod
facit hominis **Quid** ad omnia
subiecta diuina operatur ordinatione et est

no
et

no
b

fundamentu spuale edifica d q tu
 expellit supbia et reddu hamz
 patm ad mfluend yre euacuado
 inflaco supbie ad non sit aliud
 humilitas **Am** thoma q modico
 spual **Am** est treditas pfacendi
 m ysa quia proficis nichil aliud
 est q profectus de bona vita ad
 sed modo videmus q aliquis **Am**
 at donam vitam et conapit i corde
 suo q vult celestem vitam dno
 posito q sit m ysa et aliqd mitali
 ppacto manet decem vt terna
 annis plus vbi m q et tu e ita m d
 et ita tepidz m vita sua mitali
 ppacto sit pma die fuit qud tale pro
 posito conapit **De** talibz dicit saluor
 Nemo mittens manum ad aratru et
 apparet retro sum pcedendo id est
 apm regno dei **Am** dicit vult
 donam vitam mape nisi appu pced
 quia m ysa et m bona vita nan
 pced nichil aliud est nisi dicit **Am**
 dicit non proficere nunc nisi de
 fied **De** poss aliquis dicit qud
 sit homo vnu proficere vnu **Am**
 dicit q proficere hominis consistit m
 otentia terna vno pto **De**
 pcedo et no **Am** dicit vnu nec
 sit vnu vnu pced vbi no qm
 aliquibz hominibz reuelatur a do
 vt co magis proficiant qctud
 vbi sit homo sic q aliqua pona
 vt qud **De** die m diem qctud
 m dicit et pcepit se delatari m
 dno et plus odio hz qctud hodie
 q hui et vna plus q hodie et
 m non est sibi conyctiq pnd mitali
 pona est et augm tu proficere p
 m ysa qcto est m ysa q nullz
 defectz suos plene cognoscit et co
 ysa mactitudo magnu mouit
 est homi q se humilhat cora deo
Am est m ysa mitali dicit hui mo
 uere ad humilitate est difficultas
 pcedi m ysa faciliu est cadere

et desolud respunge et tu hoc mltiplex
 est casus quia homo habet dese q
 cadet sed non hz msc ut respungat
Am dicit saluator septies m die cadit
 iusto quoad ergo pctor m ano **Am**
 ab hz dicit horribile est q aliquis
 pro cato se sit cecidisse et nescit vt
 se erigat vnam pudam egisse ud
 se fuisse **De** nota q duplice d
 casus m ysa **Casus** m ysa est casus
 agria **Am** dicit casus m monte
 alius amonte **Am** dicit pcedale
 m ysa cadit tanq qui cadit m mte
De qui cadit p mortale cadit agria
 qm cadit tanq qui cadit a mte
 et vnu qm est **De** casus a ysa
 hui est quia difficilis est respung
 amotali et illud figuratu d **Am** **De**
Am dicit q cum esset m lacu m ysa
 msc fuerit homines vt claret cu
 de lacu m ysa pcedo fuit **Am** dicit
 q terna pcedo et am pced
 laborat hui adq vnu pctor
 q hui **De** lacu m ysa et de lacu
 fer vnu mitali pced **De** fiale
 et respung a vernali quod figuratu
 est m hui mada et ioseph faciliu
 amiscit xpm et difficulte dicitur
Am dicit modica negligentia pced mitali
 dicitur et p illud dicit p homo
 maxime hui hui **Am** dicit dicit
 veritas manedi m ysa mitali iam fuit
 m mitali etuar dicitur qm dicit
 faciliu mitali pced non mitali fuit
 mitali et dicit qm quibz non
 datur pcedere m ysa **Am** dicit q
 homo sit m ysa et pcedat m ysa et
 etne pcedat p esse m ysa vltat tu ad
 vnum fuit dicit mand m ysa **Am**
 id dicit **Am** q nescit homo vnum
 amad vbi odio dignus sit et illud mitali
 dicit homi mouit ad hui hui et ad
 humilhat se **Am** dicit cu quid dicit hui
 dicit **Am** quod dicit id **Am** dicit homo
 fuit fuit **Am** quod vbi est actu dicit

infirmum fortiter disponit. Omnia
 aliquid etiam apparet in forma
 spongi se aut amabilem exhibet
 iuxta illud. **Can** leua eius subcapite
 meo et dextera illius complexabit
 me. **Unde** et in apparat dicitur per
 dicit illud hester. **Vidi** et dicit quasi
 angelum dei et conturbat eum
 meum pinnam eius gloriā amabilis
 es dicit. **Et** factus tuus plena de gloriā
 nota ergo quod deus est plenus ad gloriā
 amicos eius pleni sunt ad gloriā. **hō**
 enim omnes thoro angelorum dulciter
 laudant tu non quod punit gemitum
 angustia, **quissim** petat. **quō** etiam
 libentis audit gemibundam vocem
 patris quod gemitum omni angelorum
 quod in ad tribulatione sua. **me** vadat
 clamor et invidendum et consilium
 vocem gemibundam infirmum. **la**
 me audit adio libentis ut ci solus
 suspensio meum respondet ac si
 metipsum aliquid in celo et terra audiret
 dicens hodie meum eris in paradiso
 ad est meliora visione dei. **Item**
 oculi sunt pleni gloriā nam statim
 cum oculi meum petentem. **quō**
 ad indulgentiam petentem suam. **capit**
quod **de** **apō** **10** **Joan** **enim** **ut** **statio**
 quia animi spiritus oculi meum
 illud et accendit et omnia petentem
 igne contemnis et statim consumit
 quia petentem semper ad ignem pertinet
 vel ad purgationem vel infernalem
 quod dicit propheta transiit purgationem
 et aquam et eduxit. **ut** **de** **refugium**
Sic **dicit** **apō** **petentem** **et** **fleuit** **dicit**
 manū **magdalena** **quia** **dimissa** **sunt**
 ei **petentem** **item** **omnes** **pleni** **et** **gloriā**
 quia **adhuc** **more** **ita** **grōse** **loquebatur**
 ut **etiam** **inimici** **facultate** **quod** **in** **quod** **hō**
 se **locutus** **est** **Luc** **30** **miratur** **omnes**
 de **hīs** **verbis** **quod** **et** **videtur** **quod**
 procedit de ore dei videt eadē dixit
Quum **voce** **enim** **vox** **tua** **plena**
 suavitate melliflua et incompabil
 allocutio tua eloquuntur angelorum
quod **quandū** **erit** **audire** **illud** **dicit**
quod **quod** **verbum** **venite** **benedicti** **patris**

mei propter dicit quod vobis pando
 ab origine mundi. **Can** dicit quod
 quod dulce erit illud verbum audire
 quod nec angelorum audire hoc valet
Item **quod** **dicitur** **in** **delecto** **Nas** **videt**
 ad sensum quod res delecta ad se videt
 trahit oculum diligenter. **Sic** **quod**
 delecto impossibile est deum videre. **Nam**
 si **quod** **est** **quod** **aliquis** **ora** **bona** **videt**
 que omnes sunt qui in celo sunt videt
 et deum non videt deum passer
 videt et ideo qui vult deum videre necesse
 est ut ipsum diligat. **Nam** **quod** **de**
 lectatione se semper manifestat. **hō**
 illud sapientie appetit hō qui diligit
 eum in visione ut cognoscatur mirabi
 lia eius. **Nam** **quod** **deum** **amare** **hō**
 deuenit magnos dei. **hō** **enim** **in**
 quod **quod** **magis** **diligit** **tanto**
 perfectius ipsum videtur et mirum sunt
 in hac vita perfectior amor meum
 erit et ipsum videre oculis corporibus
Sic **illud** **quibus** **visibilibus** **apparet** **per**
 made **magdalena** **quod** **ita** **dulciter**
 dilexit quod nec ab angelo consolad
 voluit et ideo quia omni ipsum videre
 meum nec mirum quod ab angelo consolad
 non poterat quia ad deum perfecte di
 ligens nullus carnis creatur. **solamen**
 quod **hō** **quod** **attendit** **ad** **dixit**
 remittit consolad ad mea memore
 fui dei et delectatus sum. **Et** **quod** **beatus**
 dicit quod dulce verbum. **o** **bone**
 ihu non solum memora absentie tue
 tantam ad confert suavitatem quod
 est conditio presentie tue. **Si** **quod**
 modica per letificat quod fuerit
 vnda torrens voluptate me felix
 ergo qui deum per diligit quod nullus
 carnis solamen adit. **Can** **quod**
 deum videbit et quodto profectus in hoc
 confert tanto longius aliter du
 bio deum videbit. **Item** **quod** **enim**
 amor deus videbitur. **Can** **quod** **enim**
 enim habemus in sale qui hōet quod
 per vobis ad videndum. **Item** **quod** **quod**
 sanior et prudentior est oculis tanto
 efficacius intuetur solis radium.

Item pūle
 Ca

no
8

Item qui ad divinitatis fontem pervenit
 tanto perfectius et delectabilius habet quod
 fortius eius amore exarsit secundum
 eum gradum amoris dabitur claritas
 visionis. Unde nota quod non sunt
 gradus amoris comparati non sunt
 angelorum. Primus est amor mechanicus
 et per hoc vocatur amor mechanicus quia per
 mechanice vitam spiritalem in anima et
 isto gradus comparatur primo thoro sive
 ordini angelorum qui angeli vocantur
 et vocantur in angelis quia nut-
 rantur et sunt in die dominice voluntatis
 dei. Sic est de amore dei qui in suo
 principio non cadit super alterum
 gradum amoris quia si statim cadat
 altissimi amor omnium quod ipse met-
 deus est homo. Ex quo enim in isto
 gradu primo incipit deus diligere
 omnia cum difficultate ab isto quod deus
 amore comparatur et tradat hoc se
 abstrahat. Unde per collocat etiam
 anima mea cum ista per sapientiam que
 amor dicitur ea quibus colligitur
 deus ab his qui deo aliter gratiantur.
 Unde ad hoc quod amor sit valis imperator
 in regno omnia quod laboribus adibus videtur
 exaudis et dicitur excludere videtur
 omnia quod primo labore et cum domo recitat
 secundo cum voluntate civitate 3o cum
 munditia impudatam et cum reas-
 tibus impudatam quibus cum bene
 expandi infirmitate 4o quod virtutibus
 instabili tunc. Secundo gradus est amor
 perfectus quia in deo per se quia iam
 tunc amor videtur et delectabile
 facit animam in vita spirituali perfectam ut
 tandem ad perfectum gradum pervenit iste
 comparatur secundo thoro qui dicitur
 archangelus quod sancta miscela domini
 hiis placenti solent mutare. Sic alacri
 perfectus domini amor carnis scilicet
 cum tedio devote aut dulcissime
 dominorum miscelam et castissima mundicia
 per hunc hunc aut istum gradum ascendit
 et exarsit sine intermissione. Unde
 dicitur in 1o libro. Amorem dei magis est occasus
 apertus aut magna per se. Et aut.

Unde quod amor non est. Sic gradus
 est amor ea ratione quod amor
 facit animam calidam sua ignitate
 dicit enim ignis maxime est actus
 et virtus in hoc quod agit de se
 gradus maxime est virtus in anima
 in hunc gradum ascendit per gratiam
 2o thoro angelorum qui de deo
 virtus et hoc in quia angelus illius
 thori operantur virtute virtutes
 dominorum indaculorum. Sic autem que hinc
 gradum amoris ascendit deus hinc
 operantur indaculorum dominorum virtutem
 in se ipsa quod virtutem domini ad
 deum carnalis cupiditas in ipsa
 confunditur. Unde dicit augustinus. Similitudo
 domini amoris de qua dicit dicitur ignis
 rem mittit in terram. Cum venit
 et flamma dignissima virtus ferret
 omnia cupiditatem carnalem confundit
 3o gradus amor vocatur amor
 fortificatus qui est amor fortificatus
 dicitur per quia fortificat animam in
 adversum et ut potest per se
 virtus temptacionibus. Inimici iste gradus
 amor comparatur quarto thoro id est thoro
 vel ordini angelorum qui dicitur
 virtutes quia habent potentiam coherendi
 et repellendi malignos spiritus. Sic iste
 gradus amoris habet potentiam resistendi
 et repellendi omnes adversitates et
 temptaciones inimici. Unde enim
 res ad primum sui contra magis
 virtutem et fortius operantur per ignis
 quod affigitur aqua quia dum aqua
 que per contra est sentit foris resistit
 Sic caritas per se dicitur virtutem
 et temptaciones sustinet. Et hoc est
 ad resistendum fortius virtutem. Unde in
 1o libro. Eau aque multe non potuerunt
 extinguere cadaverem. Etiam si flamma
 obruit ignem. Unde gradus amor
 ordinatus quia ordinat in anima magis
 amandi quod virtutem que recitat
 amandam id est ordinate et per se
 deum et ad deum diligit per ipsum
 super anima diligit per gradus ad
 comparatur quinto thoro sive ordini
 angelorum qui dicitur principium qui

no enim magis deo sunt uniti se ipse
quod amoris perfecti accendit animam in
deus amore. In quo cum hinc quod
ascendit tunc totaliter deo unitur itaque
iam non sibi sed amato vivit. Et cum
apolo dicit. Unus ego iam non ego vivit
in me ipse. Et dicit augustinus. Caritas ut
perfectatur non sinitur nisi nata fuerit unita
cum unita fuerit roboratur. Cum roborata
fuerit perfectatur cum ad perfectum venit. Sic
michi videtur quod dicitur. **Quia II**

Quia II sermo

Non sumus sufficientes aliquid
conceptare ex nobis sed sufficientia
nostra a deo. **2. Cor. 3. 10.**
Videmus ad sensum quod homo virtuosus dicitur
quod dicit magna dona et dona ab aliquo
quod est sibi multum gratias. Et dicit quidquid
habeto alio dicitur. Sic beatus paulus quicquid
gratia habuit a deo dicitur. Et hoc dicitur
deo pro se et dicitur nobis gratias dicitur
sufficientia nostra ex deo. Et sic dicitur magis
Circum quod dicitur ad mentem doctrinam et
studium quod quadruplex est sufficientia
quam a deo habentur primo habent a deo
sufficientiam bonorum naturalium que deo
sufficienter concessit concessit ne humane
et sic bona sunt anima et corpus et que
corpus sunt accidentia ut pulchritudo sanctorum
hominum sufficientiam habent a deo deo debentur
ipsum per ipsa bona diligere. Sic dicitur
illum qui nos vita in medio ad primum pervenit
Et hoc bona bene possunt esse sufficientia bona
Nam animam ad ymaginem et plenitudinem
suam creavit. Corpus nobilitate diffinit
et pulchritudine decoravit. Et sic dicitur
id ymaginem suam formavit illud sicut fuit
illum et vestivit eum virtute. Et quod sufficientes
hinc boni magna delatione. Et sic dicitur
vita operari illi sufficientes indulgetur
quod dicitur per quilibet homo qui nascitur
ad laborem parat autem ad relaxandum. Cui dicitur
sufficienter suis bonis tam anima quam corpus. Et sic
tunc vita indulgetur quod per videt et con
siderat hinc bonis palis caritur sublimata
maxime quod per pulchritudine sue anime ad
ymaginem et plenitudinem dei caritur. Hinc quod
per ymago dei parit filius in deitate est
ymago patris unde dicitur augustinus. Sic ygo
regis alio est in amulo alio in fide

Sic ymago christi alio est in fide quod in
sua plenitudine venit alio est in anima habet
quod de nichilo creavit in qua ymago
dei est tamquam ymago dei pulchra in
claro et purissimo amore et perfectam
claritatem et puritatem qua anima habet
et hoc quod est ymago vocatur appo
sponja et amica videtur. **Quia II** Tota
pulchra est anima nica et macula non
in te et quia anima non solida ygo patris
et filii. Sed etiam filii in deitate. Et sic
de ea per dicitur illud per. **Quia II** hinc
et hinc. Nam sic illud quod anima est ygo filii
deitate etiam etiam et etiam in se ipso filii
vocatur splendor lucis et hinc. Sic autem
illud quod anima est ygo patris vocatur speculum
sive macula dei megar non magis
patris magis est appata in se ipso. Et sic
sicut maiorem apparet et quod per anima
diversa vocatur speculum speculum quia in
anima speculum tunc in speculo apparet
ymago unitatis. Tota ergo per anima
ad hoc quod ymago apparet in speculo
speculo primo equidem quod ipsum speculum
per bene pulchrum et bene planum et
tunc tanto perfectius forma quod in
speculo apparet sic etiam de anima. Sic
quod est in speculo et clarior tanto per
fatis in ygo videtur ymago unitatis.
Sicut enim quod per valde munda et pura
debet esse speculum. Unde non solum debet
esse depurata a macula materialis per
sed etiam veniale quod per se quod sic dicitur
quia per veniale quod non tollit ab
anima totaliter in speculo sive in deitate. In
speculo quod modo obscurum. Sic videmus
in speculo quod aliqui in speculo
quod forma sive ygo sibi apparet. Sed
non apparet. Aliqui autem. Sic obscurum
et ymago apparet quod modo apparet
sed in perfecti dicitur non per dicitur
est de anima et per dicitur dicitur quod
veniale obscurum materialis per obscurum
Secundo dicitur quod per sicut per
ita ut non moueretur quia motus speculi
confundit ymaginem. Sic videmus per qui
nisi est speculum unitatis. Debet esse
stabilis ita ut non moueretur de una
bonitate ad aliam et tunc quod in se sunt.